Cererile de concurs, instruite conform normelor în vigoare, se vor înainta subsemnatului oficiu protopresbiteral în termenul arătat, ear concurenții cu prealabila încunoștințare a subscrisului se vor prezenta în vre-o Duminecă sau sârbătoare în biserică, spre a cânta, cuvânta, eventual celebra.

Sighișoara, 11/24 Ianuarie 1921.

Oficiul protopresbiteral ort-rom. al tractului Sighișoara în înțelegere cu comitetul parohial concernent.

Dimitrie Meldovan protopop.

La Librăria arhidiecezană se află de vânzare:

Istoria bisericească a rom. ardeleni

de

Dr. Ioan Lupaș,

profesor universitar și membru al Acad. române